
SERVICIO DE RENOVACIÓN URBANA Y

CONSERVACIÓN DE LA EDIFICACIÓN

DELEGACIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

CENTRO CÍVICO SEVILLA ESTE
Calles Flor de gitanilla, Fernanda Calado Rosales, Doctor Italo Cortella y plaza peatonal

Participación Ciudadana
y Coordinación de Distritos

Gerencia de Urbanismo
y Medio Ambiente

PLANTA SOTANO

PLANTA BAJA

 I

RACK

ADMINISTRACION

DIRECCION

SALA DE REUNIONES

SALA INFANTIL

Y

CONSEJO DE INFANCIA

VESTIBULO ESPACIO EXPOSICIONES

RECEPCION

22.97 m²

12.37 m²

16.36 m²

1.65 m²

52.10 m²

7.03 m²

98.11 m²

CIRCULACION

16.84 m²

16.81 m²

5.15 m²

16.65 m²

28.66 m²

24.71 m²

8.48 m²

PORCHE

SALA 0.1

CIRCULACION

ACCESO

SALON DE ACTOS

257.83 m²

ZONA DE JUEGOS INFANTILES

LIMPIEZA 1

6.18 m²

42.42 m²

5.15 m²

11.67 m²

ESCALERA 3

165.62 m²

9.67 m²
CAJA ESCENICA

107.29 m²

8.90 m²

1.58 m²

18.25 m²

EDF. AUXLIAR

ACTIVIDADES PARA ADULTOS

SALA 0.2

CUARTO DE

BASURA

ASEOS 1 ASEOS 2

ASEOS 3

ASEOS 4

LIMPIEZA 2

ESCALERA 2

VEST. CABINA TÉC.

1.68 m²

ESCALERA 1

52.55 m²

ALMACEN

3.76 m²

CUARTO

ELECTRICOS

CIRCULACION
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SALA DE ENSAYO 1

SALA DE ENSAYO 4

AULA DE FOTOGRAFIA

SALA -1.1

SALA -1.4

SALA -1.5

ALMACEN 1

67.88 m²

SALA DE ENSAYO 2

SALA -1.2

42.35 m²

SALA DE ENSAYO 3

SALA -1.3

33.12 m²

LIMPIEZA 1

1.63 m²

9.75 m²

ESCALERA 2

5.15 m²

27.67 m²

CIRCULACION 1

5.40 m²

43.16 m²

73.69 m²

26.29 m²

6.63 m²

VESTIBULO 2

16.75 m²

VESTÍBULO 3

432.78 m²

GARAGE

15.97 m²

INSTALACIONES

75.51 m²

RAMPA ACCESO

ALMACEN 2

3.91 m²

GRUPO DE PRESIÓN

≥ 12 m³

ALJIBE

SALA DE

DESCANSO

PERSONAL

13.33 m²

26.41 m²

CAMERINO 1

6.16 m²

31.27 m²

CAMERINO 2

11.29 m²

CIRCULACION 2

6.03 m²

3.60 m²

7.89 m²

VENT. 2

VENT. 1

3.54 m²
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ASEO 2

VESTIBULO 1

ASEO 3

ASEO 4
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GARAGE

AULAS

AULA INFANTIL

TEATRO

SALA DE GIMNASIA Y AULA DE BAILE

SALAS DE ESTUDIO Y TRABAJO

HUERTO
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